
421-017-000

422-253-000

422-664-004

422-745-000

421-921-002

422-265-000

422-255-000

422-266-000

421-016-000

422-254-000

445-154-000

422-018-000

422-666-004

422-745-000

422-665-004

532-722-000 422-744-000

ED.
AUSGABE TAB.    D10-104-99

MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MAQUINA DE CAFE

CARROZZERIA
CARROSSERIE

COACHWORK
KAROSSERIE

CARROCERIA
ESTRUTURA

458-980-000

458-981-000

458-997-000

472-059-000

á AV-80





401-214-000
555-001-143
401-215-000
401-216-000
555-001-144
555-001-145

496-970-020

590-582-000

592-029-000

555-000-010

593-582-000

 420-964-002

496-997-020

439-035-000

472-707-000
496-872-000

496-755-000

439-036-000

499-919-010

422-641-000

420-926-002

532-301-000

420-930-002

422-215-000

450-009-000

450-524-000

 k Solo per l’Italia
Seulement pour l’Italie
Only for Italy
Nur für Italien
Solo para Italia
Sõ para Italia

 k

590-565-000

590-566-000

1)
2)
3)
4)
5)
6)

MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 PLUS COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MAQUINA DE CAFE

   IMPIANTO IDRAULICO
CIRCUIT HYDRAULIQUE

HYDRAULIC PIPE SYSTEM
                       LEITUNGEN

INSTALACION HIDRAULICA
        SISTEMA HIDRÁULICO

ED.
AUSGABE TAB.    D11-204-99

1

2

1
2

2

4

1

4

5

3

6

2

1

1

3

ááááá AV-32

ááááá AV-34

ááááá AV-33

ááááá AV-91

ááááá

AV-32

ááááá

AV-01

ááááá

AV-30

ááááá
AV-02

ááááá

AV-22

ááááá

AV-21

ááááá

AV-30

ááááá

AV-34

ááááá

AV-91

ááááá

AV-34

ááááá

AV-34

ááááá

AV-11

ááááá

AV-33

ááááá

AV-32

ááááá

AV-21

1



CARROZZERIA
CARROSSERIE

472-884-000

422-226-000

422-746-000
422-225-000

422-227-000

435-515-004

422-668-004

421-046-000

421-047-000

435-519-000
445-086-000

CON TARGHE
AVEC ADHÉSIFS
WITH STICKERS
MIT AUSKLEBER
CON ADESIVO
CON ADARGAS

ED.
AUSGABE TAB.    D10-304-99

MACCHINA PER CAFFE
          MACHINE A CAFE M21 PLUS COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE
MAQUINA DE CAFE
MAQUINA DE CAFE

COACHWORK
KAROSSERIE

CARROCERIA
  ESTRUTURA

472-875-000

422-224-000

422-223-000

422-221-010

496-053-000

472-879-000

532-718-700

472-877-000

 M 21 PLUS
422-258-010

532-014-800

532-014-700

422-743-000

422-256-000


